
L I C I T A C Ö E SI

20
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Agosto de 2021.

Vitória

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA 
COMERCIAL

O Município de Vitória torna público o resultado do 
julgamento das propostas comerciais das empresas 
habilitadas na licitação em epígrafe. Após a verificação 
da conformidade e compatibilidade dos documentos 
apresentados, a Comissão Permanente de Licitação 
declara a empresa CAJ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI vencedora do certame. O teor integral do 
julgamento estará disponível no site portaldecom-
pras.vitoria.es.gov.br. PROCESSO Nº 1594225/2021. 
ID (CIDADES): 2021.077E0600022.01.0010. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA 
DA UNIDADE DE TRANSBORDO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE VITÓRIA. Informações no Tel.: (27) 
3382-6037/6074.

Vitória-ES, 16 de agosto de 2021.
Luize Stussi Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 700594

Câmaras

Anchieta

Resultado de Julgamento
Pregão Presencial nº 04/2021

Proc. Administrativo nº 399/2021
A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
pregoeiro torna público o resultado da licitação que 
tem como objeto: Contratação de empresa na 
prestação de serviços de locação de impressoras 
multifuncionais monocromáticas e colorida e 
fornecimento de material de consumo exceto 
papel e grampo, para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Anchieta, durante o exercício 
de 2021. Fund. Legal. na Lei Federal 8.666/93.
Licitante Vencedor: ROBSON CAMPOS KUHN 
- ME, CNPJ: 06.103.175/0001-00, ofertando o 
valor total de R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil, 
quinhentos e vinte reais); conforme homologação nº 
04/2021 do Presidente da Câmara.
Anchieta-ES, 17 de agosto de 2021

Leonardo Nogueira Camillo
Pregoeiro Oficial

Protocolo 700271

Domingos Martins

AVISO DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal de Domingos Martins torna 
público a RETIFICAÇÃO do Edital do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de fornecimento e ge-
renciamento de auxílio-alimentação, na forma de 
“vale alimentação” por meio de cartão eletrônico/
magnético com chip de segurança e senha individual, 
para recarga mensal, destinado a aquisição de 
gêneros alimentícios para os servidores ativos da 

Câmara Municipal de Domingos Martins, assim como 
as recargas mensais do mesmo, para uso em esta-
belecimentos credenciados.
Nova data de abertura: 31 de agosto de 2021, às 
9 horas.
Informações e cópia do Edital RETIFICADO: 
Comissão Permanente de Licitação - Avenida Senador 
Jefferson de Aguiar, nº 27, Centro, Domingos 
Martins/ES, Tel. (27) 3268-1413, e-mail: cpl@ca-
maradomingosmartins.es.gov.br e website: www.
domingosmartins.es.leg.br.
Domingos Martins, 17 de agosto de 2021.
JORGE MOYSÉS MONTEIRO
Pregoeiro - Suplente

Protocolo 700147

ERRATA
Informamos que na quantidade do item SSD 480 
GB, descrito na tabela do Anexo IX, página 37, do 
Edital do Pregão Presencial nº 2/2021, anunciado 
por meio do Aviso de Licitação publicado na edição 
do dia 13 de agosto de 2021 do Diário Oficial do 
Espírito Santo,
onde se lê: 01
leia-se: 04
Domingos Martins, 17 de agosto de 2021.
JORGE MOYSÉS MONTEIRO
Pregoeiro (Suplente)

Protocolo 700482

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de João Neiva

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
026/2021
Objeto: Registrar preço para futura contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de medicamentos, para suprir o estoque da 
Farmácia Básica Municipal, afim de atender às 
necessidades da população do município de João 
Neiva. Para o item 37 foi declarada vencedora 
a empresa ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA, 
no valor total de R$ 5.000,00. Para os itens 
30, 31 e 37 foi declarada vencedora a empresa 
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
no valor total de R$ 52.100,00. Para os itens 08, 
12, 21 e 56 foi declarada vencedora a empresa 
COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA, no valor total de R$ 
13.368,00. Para os itens 03, 32 ,33 ,46 e 54 
foi declarada vencedora a empresa DISTRIMIX 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, 
no valor total de R$ 15.286,00. Para os itens 
18 e 40 foi declarada vencedora a empresa 
DROGAFONTE LTDA, no valor total de R$ 
16.380,00. Para o item 38 foi declarada vencedora 
a empresa EXEMPLARMED COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no valor 
total de R$ 1.272,00. Para os itens 02, 05, 16, 
20, 28 e 34 foi declarada vencedora a empresa 
FF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, no valor total de R$ 33.428,00. Para 
os itens 01, 06, 07, 11, 13, 14, 17, 22, 23, 
24, 27, 35, 43, 44, 49, 51 e 52 foi declarada 
vencedora a empresa GLOBALMIX DISTRIBUI-
DORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 
LTDA, no valor total de R$ 17.265,60. Para os 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 17 de Agosto de 2021 às 22:15:49
Código de Autenticação: 2e799a44


